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RUN/494/2024 
 

Bidrag för projektet Bokklubbar som broar (ändringsbeslut) 

Ärendebeskrivning 
I november 2024 beslutade Region Jämtland Härjedalen om ett bidrag till Föreningsarkivet 
i Jämtlands län för projektet Bokklubbar som broar (RUN/494/2024). I delegationsbeslutet 
daterat till 26 november 2025 framgår att regionen beviljar den sökande 15 000 kronor i 
bidrag. Denna summa blev felaktig vilket upptäckts genom dialog med den sökande samt 
granksning av beslutet. 

I beredningen av ärendet mellan handläggare och chef fastställdes att den sökande skulle 
erhålla det sökta bidraget, 80 000 kronor, för projektet. Denna summa var också det som 
utbetaldes till den sökande i november 2024. Detta ändringsbeslut avser att justera det 
beviljade anslaget genom att retoraktivt bevilja Föreningsarkivet i Jämtlands län ytterligare 
65 000 kronor för projektet. Projektet är dessutom beviljat 270 000 kronor från 
Riksantikvarieämbetet. 

Beslutsmotivering 
I ärendebeskrivningen av det tidigare delegationsbeslutet motiveras projektets angelägenhet 
och koppling till kulturplanen. Projektet knyter i första hand an till fokusområden om 
Kulturarv – dåtid, samtid, framtid samt Nationella minoriteters och urfolket samernas 
kultur och språk i Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024–2027. I planen 
framgår att regionen vill främja arbetet med inkluderande miljöer där grupper och individer 
själva tillåts definiera sin plats och sin historia. Det uttrycks dessutom att genom ”en 
mångfald av berättelser breddas historieskrivningen bortom majoritetssamhället”. I planen 
uttrycks även att de ”regionala kulturverksamheternas kunskap om urfolket samernas kultur 
ska stärkas” samt att verksamheterna även ska bidra till ”främjande av urfolket samernas 
språk och kultur, särskilt för och med barn och unga”. Sammantaget ser regionen därför att 
Föreningsarkivet genom projektet har goda möjligheter till ökad förståelse, bredare kunskap 
och ett inkluderande kulturarv. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om bidrag för Bokklubbar som broar 
Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024-2027 (RS/55/2023) 
Region Jämtland Härjedalens regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/287/2022) 
Delegationsbeslut 26 november 2025 Bidrag för projektet Bokklubbar som broar.  
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 10.1.1. 

Beslut 
Region Jämtland Härjedalen beviljar Föreningsarkivet i Jämtlands län ett retroaktivt bidrag 
om 65 000 kronor för projektet Bokklubbar som broar i enlighet med ansökan. Medlen har 
utbetalats ur områdeschefens utvecklingsmedel inom områdets rambudget. Se Viktig 
information gällande bidrag som medföljer beslutet. Beslutet kan inte överklagas. 
 
 
 
Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden. 

Utdrag till 
Föreningsarkivet i Jämtlands län 
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